

מגלקום מכוונת גבוה בתחום התקשורת

2011 היתה עבור חברת התקשורת מגלקום שנה משמעותית ביותר. בעלי הבית החדשים של החברה מייעדים אותה להיות שחקן מרכזי בשוק התקשורת בישראל באמצעות צמיחה אורגנית מואצת, פתיחת פעילותה לשווקים בחול ורכישת חברות שירחיבו את יכולותיה ויאפשרו לה חדירה לתחומים חדשים

היצע הפתרונות עבור הלקוחות הקיימים והלקוחות הפוטנציאליים. בנוסף, ברור שלכל חברה שנרכשת יש את הלקוחות שלה, שבעקבות הרכישות יהפכו ללקוחות קבוצת מגלקום. בדרכים אלו אנו בונים סל שירותים מקיף, כך שהלקוחות מוצאים אצלנו מענה כולל, ללא צורך לפנות לספקים נוספים

שיעור צמיחה מרשים

בהיבט הצמיחה האורגנית, אנו ממשיכים לפעול במרץ להשגת פרויקטים אצל לקוחות נוספים. מגלקום זוכה לרוח גבית מצד בעלי הבית החדשים, וכתוצאה מכך הצלחנו להגדיל ב-2011 את היקף הפעילות שלנו ואת השורה התחתונה - תוך התמקדות בתחומי הליבה של החברה וזכייה במספר פרויקטים משמעותיים - בלמעלה מ-20%; שיעור מרשים שלא ידענו כמוהו עד כה. השאיפה היא להמשיך ב-2012 באותו שיעור ואף יותר מכך. מגלקום לא מיצתה את פוטנציאל הגידול שלה בארץ. השוק הישראלי עדיין מאפשר צמיחה רבה עבורנו. דרך נוספת להתפתחות ובניית קבוצה היא, כאמור, הפריצה לשווקים בחול, תוך מימוש ההזדמנויות שטלרד פותחת עבורנו. במהלך 2011 התחלנו פעילות במספר פרויקטים באפריקה ובמזרח אירופה. אלו אומנם ניצנים ראשונים בלבד, אך הם מצביעים על כיוון מבטיח עבורנו, שיבוא לידי ביטוי כבר בשנה הנוכחית."

תשתיות וציוד תקשורת

"מגוון תחומי הפעילות והעובדה שכל ההתמחויות הינן של עובדי החברה מאפשרים לנו "לתפור" פתרון מותאם לצרכי כל לקוח", אומר שכטר ומספר על תחומי הפעילות השונים בחברה. בתחום תשתיות התקשורת, לחברה 30 שנות ניסיון. מגלקום הקימה אלפי פרויקטי תשתית, בכל סדר גודל, בכל מגזרי השוק ובכל רמת מורכבות אפשרית, תוך ראייה כוללת של כל צרכי הלקוח, כולל תכנון ופיתוח מוצרי תשתיות ייחודיים. מגלקום אף מהווה ספק מוביל בהקמה ותחזוקה של ציוד תקשורת מחשבים, מרכזיות IP ורשתות תקשורת אלחוטיות של הספקים הגדולים בעולם.

"בזכות יכולתה להציע פתרון מלא לרשתות תקשורת, כולל תשתיות וציוד, מגלקום זכתה השנה במרכז החשב הכללי. מגלקום הינה הזכייתה הראשונה מבין שני זכיינים להקמת תשתיות תקשורת עבור כל משרדי הממשלה ויחידות הסמך הממשלתיות, בחוזה שמשכו שלוש שנים עם אופציה לשלוש שנים נוספות. היקף הפעילות מוערך בלמעלה מ-15 מיליוני שקלים בכל שנה. פרויקט נוסף השנה, בוצע בבית החולים פוריה. בפרויקט רושת בית החולים כולו בתשתיות תקשורת

מגלקום היא אחת החברות הותיקות בשוק התקשורת והמחשוב בישראל. החברה, שהוקמה בשנת '83, תופסת כיום מעמד של מובילת שוק בתחומי פעילותה. לאורך שנות פעילותה הרבות הציגה החברה יציבות וצמיחה אחרת, בעוד מתחרות רבות לא שרדו את טלטלות השוק והתחרות העזה. בתחילת 2011 חל מפנה בהתנהלותה המוכרת של מגלקום; השליטה בחברה נרכשה על ידי טלרד נטוורקס, אחת מהחברות בפרטפוליו של קרן פורטיסימו, בה מושקעים גופים פיננסיים גדולים, כדוגמת חברת מגדל ובנקים.

פוטנציאל צמיחה עצום

"לטלרד יש שאיפות גדולות", מספר זאב שכטר, מנכ"ל החברה. לדבריו, טלרד זיהתה במגלקום חברה גדולה, יציבה ורווחית, עם בסיס לקוחות רחב וגאמן. "הגורמים הללו יחד מהווים תשתית ליצירת קבוצת תקשורת חזקה ומשמעותית בשוק הישראלי כשהבסיס של אותה קבוצה הוא מגלקום, על שלל תחומי ההתמחות שלה. לשילוב הזה טלרד-מגלקום יש פוטנציאל צמיחה עצום שמגיע מכיוון הנוכחות

של טלרד בחו"ל במקומות כמו אפריקה, דרום אמריקה, דרום-מזרח אסיה ומזרח אירופה. במילים אחרות, מגלקום החלה השנה את הפעילות העסקית הבינלאומית שלה במספר פרויקטים ראשונים."

קבוצת מגלקום מבצעת רכישות של חברות

בדרך לבניית קבוצת תקשורת מגלקום פועלת במספר כיוונים מקבילים. "יש לנו כוונה לצמוח באופן אורגני ולא אורגני. למעשה, כבר עכשיו אנו עומדים בפני רכישת חברה מובילה בשוק התקשורת, שמספקת ציוד מיתוג מתקדם, פתרונות ניהול רוחב סרט ואבטחת מידע. זאת חברה שהיא פינה טכנולוגית של ממש בכל הנוגע לפתרונות עבור חברות שבשבילן התקשורת היא הליבה העסקית; חברות ASP, סלולר וספקי אינטרנט, שאינן יכולות להרשות לעצמן קריסה ברשת התקשורת.

בעלי המניות שלנו מצפים לראות צמיחה מהירה, ולכן סביר שנבצע מספר רכישות של חברות ששילוב היכולות עימן יביא לחיבור סינרגטי לצורך הרחבה ושיפור



זאב שכטר

